Katalogový list
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
WAPROTUBE®
 Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné
trubice “WST2“ do 125°C, 2:1
 Materiál:  Polyolefi n
 Provozní teplota:  -55°C až +125°C
 Poměr smrštění: 2:1
 Min. teplota pro smrštění: 70°C
 Min. teplota pro úplné smrštění: 125°C
 Vyhovuje normám:  UL 224 125°C VW-1 600V,
 RoHS
 Certifi kace: UL, File No. E301999
 Samozhášivé (kromě čiré barvy)
 Bezhalogenní (kromě žluto-zelené barvy)
Popis:
 WAPROTUBE® WST2 jsou elastické tenkostěnné polyolefi nové
       teplem smrštitelné trubice pro všeobecné použití
 mnoho barevných variant
 výborná ohebnost a mechanická pevnost
 v případě požáru produkují trubice velmi málo kouře
Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WST2“ do 125°C, 2:1
Typ
Velikost (Nom.)
( “ )
Vnitřní průměr před
smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Po smrštění (mm) Množství v bal.
 po 1 m / na cívce /
v MINI BOXU
(m)
Vnitřní průměr
d (Max.)
Tloušťka stěny
w (Nom.)*
WST2-012-XX-Y 3/64 1,2 0,6 0,22 10x1 / 200 / -
WST2-016-XX-Y 1/16 1,6 0,8 0,28 10x1 / 200 / 15
WST2-024-XX-Y 3/32 2,4 1,2 0,35 10x1 / 200 / 15
WST2-032-XX-Y 1/8 3,2 1,6 0,40 10x1 / 200 / 15
WST2-048-XX-Y 3/16 4,8 2,4 0,50 10x1 / 100 / 10
WST2-064-XX-Y 1/4 6,4 3,2 0,55 10x1 / 100 / 10
WST2-095-XX-Y 3/8 9,5 4,8 0,60 10x1 / 100 / 10
WST2-127-XX-Y 1/2 12,7 6,4 0,60 10x1 / 100 / 5
WST2-190-XX-Y 3/4 19,1 9,5 0,80 5x1 / 100 / 5
WST2-254-XX-Y 1 25,4 12,7 0,90 5x1 / 50 / 5
WST2-381-XX-Y 11/2 38,1 19,1 1,00 4x1 / 50 / -
WST2-508-XX-Y 2 50,8 25,4 1,00 2x1 / 25 / -
WST2-760-XX-Y 3 76,0 38,0 1,46 2x1 / 25 / -
WST2-1000-XX-Y 4 100,0 51,1 1,46 2x1 / 25 / -
Označení barvy XX
Barva Identifi kační číslo barvy XX
Černá 00
Hnědá 01
Červená 02
Oranžová 03
Žlutá 04
Zelená 05
Modrá 06
Šedá 08
Bílá 09
Čirá 19
Fialová 26
Žluto-zelená 45
Příklad typového označení teplem smrštitelné trubice červené
barvy o průměru 4,8 mm, kusy v délce 1 m
WST2 - 048 - 02 - 2
Identifi kace formy balení Y
Druh balení Identifi kační číslo balení Y
Cívka 1
Kus v délce 1 m 2
MINI BOX 3
dD
w
Použití:
 univerzální použití, ke spolehlivé izolaci
       spojů a součástí v elektrotechnice,
       elektronice a automobilovém průmyslu
 k ochraně trubek před korozí
 jako mechanická ochrana a zpevnění
       ukončení nebo spojů elektrických vodičů
 barevné rozlišení vodičů
 svazkování vodičů
VW-1
*) Tolerance na požádání.
Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly WAPROTUBE®
Technická data
Vlastnosti Metoda testování Typické hodnoty
Odolnost v tahu ASTM D2671 10,4 MPa
Prodloužení při přetržení ASTM D2671 200%
Stárnutí za horka: Odolnost v tahu
                               Prodloužení při přetržení
UL 224 (158°C, 168 hod.)
≥7,3 MPa
≥100%
Tepelný šok UL 224 (225°C, 4 hod.)
Žádné odkapávání
Žádné praskliny
Dielektrická pevnost IEC 243 ≥15 kV/mm
Pracovní odpor IEC 93 ≥1×1014 Ω.cm
Odolnost vůči korozi UL 224 (158°C, 168 hod.) Vyhovuje
Stabilita s mědí UL 224 (158°C, 168 hod.) Vyhovuje
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-012-00-2 1,2/0,6 wpr5484
WST2-012-01-2 1,2/0,6 wpr5498
WST2-012-02-2 1,2/0,6 wpr5510
WST2-012-03-2 1,2/0,6 wpr6889
WST2-012-04-2 1,2/0,6 wpr5522
WST2-012-05-2 1,2/0,6 wpr5534
WST2-012-06-2 1,2/0,6 wpr5546
WST2-012-08-2 1,2/0,6 wpr6875
WST2-012-09-2 1,2/0,6 bílá wpr5558
WST2-012-19-2 1,2/0,6 čirá wpr5581
WST2-012-26-2 1,2/0,6 wpr6555
WST2-016-00-2 1,6/0,8 wpr5485
WST2-016-01-2 1,6/0,8 wpr5499
WST2-016-02-2 1,6/0,8 wpr5511
WST2-016-03-2 1,6/0,8 wpr6890
WST2-016-04-2 1,6/0,8 wpr5523
WST2-016-05-2 1,6/0,8 wpr5535
WST2-016-06-2 1,6/0,8 wpr5547
WST2-016-08-2 1,6/0,8 wpr6876
WST2-016-09-2 1,6/0,8 bílá wpr5559
WST2-016-19-2 1,6/0,8 čirá wpr5582
WST2-016-26-2 1,6/0,8 wpr6512
WST2-016-45-2 1,6/0,8 wpr5570
WST2-024-00-2 2,4/1,2 wpr5486
WST2-024-01-2 2,4/1,2 wpr5500
WST2-024-02-2 2,4/1,2 wpr5512
WST2-024-03-2 2,4/1,2 wpr6891
WST2-024-04-2 2,4/1,2 wpr5524
WST2-024-05-2 2,4/1,2 wpr5536
WST2-024-06-2 2,4/1,2 wpr5548
WST2-024-08-2 2,4/1,2 wpr6877
WST2-024-09-2 2,4/1,2 bílá wpr5560
WST2-024-19-2 2,4/1,2 čirá wpr5583
WST2-024-26-2 2,4/1,2 wpr6513
WST2-024-45-2 2,4/1,2 wpr5571
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-032-00-2 3,2/1,6 wpr5487
WST2-032-01-2 3,2/1,6 wpr5501
WST2-032-02-2 3,2/1,6 wpr5513
WST2-032-03-2 3,2/1,6 wpr6892
WST2-032-04-2 3,2/1,6 wpr5525
WST2-032-05-2 3,2/1,6 wpr5537
WST2-032-06-2 3,2/1,6 wpr5549
WST2-032-08-2 3,2/1,6 wpr6878
WST2-032-09-2 3,2/1,6 bílá wpr5561
WST2-032-19-2 3,2/1,6 čirá wpr5584
WST2-032-26-2 3,2/1,6 wpr6514
WST2-032-45-2 3,2/1,6 wpr5572
WST2-048-00-2 4,8/2,4 wpr5488
WST2-048-01-2 4,8/2,4 wpr5502
WST2-048-02-2 4,8/2,4 wpr5514
WST2-048-03-2 4,8/2,4 wpr6893
WST2-048-04-2 4,8/2,4 wpr5526
WST2-048-05-2 4,8/2,4 wpr5538
WST2-048-06-2 4,8/2,4 wpr5550
WST2-048-08-2 4,8/2,4 wpr6879
WST2-048-09-2 4,8/2,4 bílá wpr5562
WST2-048-19-2 4,8/2,4 čirá wpr5585
WST2-048-26-2 4,8/2,4 wpr6515
WST2-048-45-2 4,8/2,4 wpr5573
WST2-064-00-2 6,4/3,2 wpr5489
WST2-064-01-2 6,4/3,2 wpr5503
WST2-064-02-2 6,4/3,2 wpr5515
WST2-064-03-2 6,4/3,2 wpr6894
WST2-064-04-2 6,4/3,2 wpr5527
WST2-064-05-2 6,4/3,2 wpr5539
WST2-064-06-2 6,4/3,2 wpr5551
WST2-064-08-2 6,4/3,2 wpr6880
WST2-064-09-2 6,4/3,2 bílá wpr5563
WST2-064-19-2 6,4/3,2 čirá wpr5586
WST2-064-26-2 6,4/3,2 wpr6516
WST2-064-45-2 6,4/3,2 wpr5574
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-095-00-2 9,5/4,8 wpr5490
WST2-095-01-2 9,5/4,8 wpr5504
WST2-095-02-2 9,5/4,8 wpr5516
WST2-095-03-2 9,5/4,8 wpr6895
WST2-095-04-2 9,5/4,8 wpr5528
WST2-095-05-2 9,5/4,8 wpr5540
WST2-095-06-2 9,5/4,8 wpr5552
WST2-095-08-2 9,5/4,8 wpr6881
WST2-095-09-2 9,5/4,8 bílá wpr5564
WST2-095-19-2 9,5/4,8 čirá wpr5587
WST2-095-26-2 9,5/4,8 wpr6517
WST2-095-45-2 9,5/4,8 wpr5575
WST2-127-00-2 12,7/6,4 wpr5491
WST2-127-01-2 12,7/6,4 wpr5505
WST2-127-02-2 12,7/6,4 wpr5517
WST2-127-03-2 12,7/6,4 wpr6896
WST2-127-04-2 12,7/6,4 wpr5529
WST2-127-05-2 12,7/6,4 wpr5541
WST2-127-06-2 12,7/6,4 wpr5553
WST2-127-08-2 12,7/6,4 wpr6882
WST2-127-09-2 12,7/6,4 bílá wpr5565
WST2-127-19-2 12,7/6,4 čirá wpr5588
WST2-127-26-2 12,7/6,4 wpr6518
WST2-127-45-2 12,7/6,4 wpr5576
WST2-190-00-2 19,1/9,5 wpr5492
WST2-190-01-2 19,1/9,5 wpr5506
WST2-190-02-2 19,1/9,5 wpr5518
WST2-190-03-2 19,1/9,5 wpr6897
WST2-190-04-2 19,1/9,5 wpr5530
WST2-190-05-2 19,1/9,5 wpr5542
WST2-190-06-2 19,1/9,5 wpr5554
WST2-190-08-2 19,1/9,5 wpr6883
WST2-190-09-2 19,1/9,5 bílá wpr5566
WST2-190-19-2 19,1/9,5 čirá wpr5589
WST2-190-26-2 19,1/9,5 wpr6519
WST2-190-45-2 19,1/9,5 wpr5577
Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WST2“ do 125°C, 2:1, kusy v délce 1 m
Tabulky katalogových čísel jednotlivých typů a druhů balení trubic WST2
Katalogový list
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
WAPROTUBE®
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-254-00-2 25,4/12,7 wpr5493
WST2-254-01-2 25,4/12,7 wpr5507
WST2-254-02-2 25,4/12,7 wpr5519
WST2-254-03-2 25,4/12,7 wpr6898
WST2-254-04-2 25,4/12,7 wpr5531
WST2-254-05-2 25,4/12,7 wpr5543
WST2-254-06-2 25,4/12,7 wpr5555
WST2-254-08-2 25,4/12,7 wpr6884
WST2-254-09-2 25,4/12,7 bílá wpr5567
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-254-19-2 25,4/12,7 čirá wpr5590
WST2-254-26-2 25,4/12,7 wpr6520
WST2-254-45-2 25,4/12,7 wpr5578
WST2-381-00-2 38,1/19,1 wpr5494
WST2-381-01-2 38,1/19,1 wpr5508
WST2-381-02-2 38,1/19,1 wpr5520
WST2-381-03-2 38,1/19,1 wpr6899
WST2-381-04-2 38,1/19,1 wpr5532
WST2-381-05-2 38,1/19,1 wpr5544
WST2-381-06-2 38,1/19,1 wpr5556
WST2-381-08-2 38,1/19,1 wpr11670
WST2-381-09-2 38,1/19,1 bílá wpr5568
WST2-381-19-2 38,1/19,1 čirá wpr5591
WST2-381-26-2 38,1/19,1 wpr6521
WST2-381-45-2 38,1/19,1 wpr5579
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-508-00-2 50,8/25,4 wpr5495
WST2-508-01-2 50,8/25,4 wpr5509
WST2-508-02-2 50,8/25,4 wpr5521
WST2-508-03-2 50,8/25,4 wpr6900
WST2-508-04-2 50,8/25,4 wpr5533
WST2-508-05-2 50,8/25,4 wpr5545
WST2-508-06-2 50,8/25,4 wpr5557
WST2-508-09-2 50,8/25,4 bílá wpr5569
WST2-508-19-2 50,8/25,4 čirá wpr5592
WST2-508-26-2 50,8/25,4 wpr6522
WST2-508-45-2 50,8/25,4 wpr5580
WST2-760-00-2 76,0/38,0 wpr5496
WST2-760-19-2 76,0/38,0 čirá wpr6092
WST2-760-45-2 76,0/38,0 wpr6548
WST2-1000-00-2 100/51,1 wpr5497
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-012-00-1 1,2/0,6 wpr5593
WST2-012-01-1 1,2/0,6 wpr5607
WST2-012-02-1 1,2/0,6 wpr5619
WST2-012-04-1 1,2/0,6 wpr5631
WST2-012-05-1 1,2/0,6 wpr5643
WST2-012-06-1 1,2/0,6 wpr5655
WST2-012-09-1 1,2/0,6 bílá wpr5667
WST2-012-19-1 1,2/0,6 čirá wpr5690
WST2-016-00-1 1,6/0,8 wpr5594
WST2-016-01-1 1,6/0,8 wpr5608
WST2-016-02-1 1,6/0,8 wpr5620
WST2-016-04-1 1,6/0,8 wpr5632
WST2-016-05-1 1,6/0,8 wpr5644
WST2-016-06-1 1,6/0,8 wpr5656
WST2-016-09-1 1,6/0,8 bílá wpr5668
WST2-016-19-1 1,6/0,8 čirá wpr5691
WST2-016-45-1 1,6/0,8 wpr5679
WST2-024-00-1 2,4/1,2 wpr5595
WST2-024-01-1 2,4/1,2 wpr5609
WST2-024-02-1 2,4/1,2 wpr5621
WST2-024-04-1 2,4/1,2 wpr5633
WST2-024-05-1 2,4/1,2 wpr5645
WST2-024-06-1 2,4/1,2 wpr5657
WST2-024-09-1 2,4/1,2 bílá wpr5669
WST2-024-19-1 2,4/1,2 čirá wpr5692
WST2-024-45-1 2,4/1,2 wpr5680
WST2-032-00-1 3,2/1,6 wpr5596
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-032-01-1 3,2/1,6 wpr5610
WST2-032-02-1 3,2/1,6 wpr5622
WST2-032-04-1 3,2/1,6 wpr5634
WST2-032-05-1 3,2/1,6 wpr5646
WST2-032-06-1 3,2/1,6 wpr5658
WST2-032-09-1 3,2/1,6 bílá wpr5670
WST2-032-19-1 3,2/1,6 čirá wpr5693
WST2-032-45-1 3,2/1,6 wpr5681
WST2-048-00-1 4,8/2,4 wpr5597
WST2-048-01-1 4,8/2,4 wpr5611
WST2-048-02-1 4,8/2,4 wpr5623
WST2-048-04-1 4,8/2,4 wpr5635
WST2-048-05-1 4,8/2,4 wpr5647
WST2-048-06-1 4,8/2,4 wpr5659
WST2-048-09-1 4,8/2,4 bílá wpr5671
WST2-048-19-1 4,8/2,4 čirá wpr5694
WST2-048-45-1 4,8/2,4 wpr5682
WST2-064-00-1 6,4/3,2 wpr5598
WST2-064-01-1 6,4/3,2 wpr5612
WST2-064-02-1 6,4/3,2 wpr5624
WST2-064-03-1 6,4/3,2 wpr7690
WST2-064-04-1 6,4/3,2 wpr5636
WST2-064-05-1 6,4/3,2 wpr5648
WST2-064-06-1 6,4/3,2 wpr5660
WST2-064-09-1 6,4/3,2 bílá wpr5672
WST2-064-19-1 6,4/3,2 čirá wpr5695
WST2-064-45-1 6,4/3,2 wpr5683
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-095-00-1 9,5/4,8 wpr5599
WST2-095-01-1 9,5/4,8 wpr5613
WST2-095-02-1 9,5/4,8 wpr5625
WST2-095-04-1 9,5/4,8 wpr5637
WST2-095-05-1 9,5/4,8 wpr5649
WST2-095-06-1 9,5/4,8 wpr5661
WST2-095-09-1 9,5/4,8 bílá wpr5673
WST2-095-19-1 9,5/4,8 čirá wpr5696
WST2-095-45-1 9,5/4,8 wpr5684
WST2-127-00-1 12,7/6,4 wpr5600
WST2-127-01-1 12,7/6,4 wpr5614
WST2-127-02-1 12,7/6,4 wpr5626
WST2-127-04-1 12,7/6,4 wpr5638
WST2-127-05-1 12,7/6,4 wpr5650
WST2-127-06-1 12,7/6,4 wpr5662
WST2-127-09-1 12,7/6,4 bílá wpr5674
WST2-127-19-1 12,7/6,4 čirá wpr5697
WST2-127-45-1 12,7/6,4 wpr5685
WST2-190-00-1 19,1/9,5 wpr5601
WST2-190-01-1 19,1/9,5 wpr5615
WST2-190-02-1 19,1/9,5 wpr5627
WST2-190-04-1 19,1/9,5 wpr5639
WST2-190-05-1 19,1/9,5 wpr5651
WST2-190-06-1 19,1/9,5 wpr5663
WST2-190-09-1 19,1/9,5 bílá wpr5675
WST2-190-19-1 19,1/9,5 čirá wpr5698
WST2-190-45-1 19,1/9,5 wpr5686
Tabulky katalogových čísel jednotlivých typů a druhů balení trubic WST2
Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WST2“ do 125°C, 2:1, kusy v délce 1 m
Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WST2“ do 125°C, 2:1, v návinu na cívce
Ukázka smrštitelných trubic WST2
v kusech v délce 1 m.
Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly WAPROTUBE®
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-254-00-1 25,4/12,7 wpr5602
WST2-254-01-1 25,4/12,7 wpr5616
WST2-254-02-1 25,4/12,7 wpr5628
WST2-254-04-1 25,4/12,7 wpr5640
WST2-254-05-1 25,4/12,7 wpr5652
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-254-06-1 25,4/12,7 wpr5664
WST2-254-09-1 25,4/12,7 bílá wpr5676
WST2-254-19-1 25,4/12,7 čirá wpr5699
WST2-254-45-1 25,4/12,7 wpr5687
WST2-381-00-1 38,1/19,1 wpr5603
WST2-381-01-1 38,1/19,1 wpr5617
WST2-381-02-1 38,1/19,1 wpr5629
WST2-381-04-1 38,1/19,1 wpr5641
WST2-381-05-1 38,1/19,1 wpr5653
WST2-381-06-1 38,1/19,1 wpr5665
WST2-381-09-1 38,1/19,1 bílá wpr5677
WST2-381-19-1 38,1/19,1 čirá wpr5700
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-381-45-1 38,1/19,1 wpr5688
WST2-508-00-1 50,8/25,4 wpr5604
WST2-508-01-1 50,8/25,4 wpr5618
WST2-508-02-1 50,8/25,4 wpr5630
WST2-508-04-1 50,8/25,4 wpr5642
WST2-508-05-1 50,8/25,4 wpr5654
WST2-508-06-1 50,8/25,4 wpr5666
WST2-508-09-1 50,8/25,4 bílá wpr5678
WST2-508-19-1 50,8/25,4 čirá wpr5701
WST2-508-45-1 50,8/25,4 wpr5689
WST2-760-00-1 76,0/38,0 wpr5605
WST2-1000-00-1 100/51,1 wpr5606
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-032-04-3 3,2/1,6 wpr8026
WST2-032-05-3 3,2/1,6 wpr8035
WST2-032-06-3 3,2/1,6 wpr8044
WST2-032-09-3 3,2/1,6 bílá wpr8053
WST2-032-19-3 3,2/1,6 čirá wpr8071
WST2-032-45-3 3,2/1,6 wpr8062
WST2-048-00-3 4,8/2,4 wpr5828
WST2-048-01-3 4,8/2,4 wpr8009
WST2-048-02-3 4,8/2,4 wpr8018
WST2-048-04-3 4,8/2,4 wpr8027
WST2-048-05-3 4,8/2,4 wpr8036
WST2-048-06-3 4,8/2,4 wpr8045
WST2-048-09-3 4,8/2,4 bílá wpr8054
WST2-048-19-3 4,8/2,4 čirá wpr8072
WST2-048-45-3 4,8/2,4 wpr8063
WST2-064-00-3 6,4/3,2 wpr5829
WST2-064-01-3 6,4/3,2 wpr8010
WST2-064-02-3 6,4/3,2 wpr8019
WST2-064-04-3 6,4/3,2 wpr8028
WST2-064-05-3 6,4/3,2 wpr8037
WST2-064-06-3 6,4/3,2 wpr8046
WST2-064-09-3 6,4/3,2 bílá wpr8055
WST2-064-19-3 6,4/3,2 čirá wpr8073
WST2-064-45-3 6,4/3,2 wpr8064
WST2-095-00-3 9,5/4,8 wpr5830
WST2-095-01-3 9,5/4,8 wpr8011
WST2-095-02-3 9,5/4,8 wpr8020
WST2-095-04-3 9,5/4,8 wpr8029
WST2-095-05-3 9,5/4,8 wpr8038
WST2-095-06-3 9,5/4,8 wpr8047
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-016-00-3 1,6/0,8 wpr5825
WST2-016-01-3 1,6/0,8 wpr8006
WST2-016-02-3 1,6/0,8 wpr8015
WST2-016-04-3 1,6/0,8 wpr8024
WST2-016-05-3 1,6/0,8 wpr8033
WST2-016-06-3 1,6/0,8 wpr8042
WST2-016-09-3 1,6/0,8 bílá wpr8051
WST2-016-19-3 1,6/0,8 čirá wpr8069
WST2-016-45-3 1,6/0,8 wpr8060
WST2-024-00-3 2,4/1,2 wpr5826
WST2-024-01-3 2,4/1,2 wpr8007
WST2-024-02-3 2,4/1,2 wpr8016
WST2-024-04-3 2,4/1,2 wpr8025
WST2-024-05-3 2,4/1,2 wpr8034
WST2-024-06-3 2,4/1,2 wpr8043
WST2-024-09-3 2,4/1,2 bílá wpr8052
WST2-024-19-3 2,4/1,2 čirá wpr8070
WST2-024-45-3 2,4/1,2 wpr8061
WST2-032-00-3 3,2/1,6 wpr5827
WST2-032-01-3 3,2/1,6 wpr8008
WST2-032-02-3 3,2/1,6 wpr8017
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WST2-095-09-3 9,5/4,8 bílá wpr8056
WST2-095-19-3 9,5/4,8 čirá wpr8074
WST2-095-45-3 9,5/4,8 wpr8065
WST2-127-00-3 12,7/6,4 wpr5831
WST2-127-01-3 12,7/6,4 wpr8012
WST2-127-02-3 12,7/6,4 wpr8021
WST2-127-04-3 12,7/6,4 wpr8030
WST2-127-05-3 12,7/6,4 wpr8039
WST2-127-06-3 12,7/6,4 wpr8048
WST2-127-09-3 12,7/6,4 bílá wpr8057
WST2-127-19-3 12,7/6,4 čirá wpr8075
WST2-127-45-3 12,7/6,4 wpr8066
WST2-190-00-3 19,1/9,5 wpr5832
WST2-190-01-3 19,1/9,5 wpr8013
WST2-190-02-3 19,1/9,5 wpr8022
WST2-190-04-3 19,1/9,5 wpr8031
WST2-190-05-3 19,1/9,5 wpr8040
WST2-190-06-3 19,1/9,5 wpr8049
WST2-190-09-3 19,1/9,5 bílá wpr8058
WST2-190-19-3 19,1/9,5 čirá wpr8076
WST2-190-45-3 19,1/9,5 wpr8067
WST2-254-00-3 25,4/12,7 wpr5833
WST2-254-01-3 25,4/12,7 wpr8014
WST2-254-02-3 25,4/12,7 wpr8023
WST2-254-04-3 25,4/12,7 wpr8032
WST2-254-05-3 25,4/12,7 wpr8041
WST2-254-06-3 25,4/12,7 wpr8050
WST2-254-09-3 25,4/12,7 bílá wpr8059
WST2-254-19-3 25,4/12,7 čirá wpr8077
WST2-254-45-3 25,4/12,7 wpr8068
Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WST2“ do 125°C, 2:1, v MINI BOXU
Tabulky katalogových čísel jednotlivých typů a druhů balení trubic WST2
Univerzální teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WST2“ do 125°C, 2:1, v návinu na cívce
Ukázka balení
smrštitelných
trubic WST2
v návinu na cívce.
Praktické balení smrštitelných trubic
WST2 v MINI BOXECH.